

## Veckobrev vecka 16 (17 - 23 apr 2023)



### GRÖDINGERUNDAN EN MATFEST PÅ GRÖDINGELANDET

15–16 april bjuder Klockargårdens Våffleri, Karshamra Mat & Trädgård och Eldtomta Café & Butik in till en alldeles speciell helg för att hylla det fina matutbudet på Grödingelandet. De tre aktörerna här vill hylla sin landsbygd och få fler att hitta hit. Med tre unika erbjudanden kan besökaren passa på att ta tre matstopp – så kom och njut av en oklassisk trerätters på landet.

Stopp 1 – Förrätt: Klockargårdens Våffleri – Frasiga våfflor i Grödinge Kyrkby. "Provs smakning för 2". Skärgårdsvåfflan på babyspenatbädd, toppad med stenbitsrom och dill med 3 olika rörer: laxröra/skagenröra/kräftstjärtsröra. Klassiska våfflan pudrat med florsocker, hemmagjord gräddglass, grädde och 3 olika hemmagjorda syltar: hallon/jordgubb/drottningssylt.

Stopp 2 – Huvudrätt: Karshamra Mat & Trädgård – Jordbruket med vedugnsbakad pizza. "Grödinge pizza pocket". Långbakat lamm, vårlök, örter eller konfiterad och picklad morot, kummin och örter.

Stopp 3 – Dessert: Eldtomta Café & Butik – Hembakat med kärlek. "Eldtomtapaketet", Eldtomtas äppelpaj med äkta vaniljsås, ekologisk sörmländsk äppelmust och kaffe.

## Promenad Djurgårdsbrunnsviken

**Tisdag den 18 april** kl.9.30 samlas vi utanför spärarna på Tumba station för att sedan åka med pendeln till Stockholm City. Därifrån tar vi spårvagnen (eller bussen) till Nordiska museet där vi kliver av. De som vill gå med på den långa promenaden följer Mari-Ann och Leif och går via diplomatstaden runt Djurgårdsbrunnsviken bort mot Blockhusudden.

Birgitta leder den korta promenaden – den kungliga promenaden – som är 2,1 km om den avslutas vid Rosendahl, eller 3,0 km om den avslutas vid hållplatsen vid Waldemars udde. I båda fallen är promenaden avslutad vid dessa platser.

Vi önskar er välkomna till en solig och trevlig promenad.

*Leif, Mari-Ann och Birgitta*



## Medlemsmöte i Grödinge Bygdegård

**Onsdag den 19 april** är det dags för SPF seniorerna Grödinges månadsmöte i bygdegården. Jag hälsar alla hjärtligt välkomna att lyssna till Glad Jazz med Kjell Dahls trio samt avnjuta kaffe med smörgås.

Nu vill vi ha för anmälan till Margareta Stålberg på sms 076-103 77 31 eller på e-post [margareta.stalberg@telia.com](mailto:margareta.stalberg@telia.com) senast måndag 17 april, detta för att lättare kunna beräkna fika åtgång. Hoppas att många kan komma. Hälsningar Anki. **Entré 80 kr**, betalas på plats (helst med kort)

**Uppsala Stadsteater den 13 maj 2023**

## Musikteater-föreställningen Olof Olof

**OBS! Bokning av biljetter senast den 19 april 2023**

på [Tickster.com](https://www.tickster.com) eller [Botkyrkajulkonsert.se](https://www.botkyrkajulkonsert.se) eller [gubblund1950@gmail.com](mailto:gubblund1950@gmail.com)

## Olof Rudbeck.

Kanske är han den mest färgsprakande, egensinniga personlighet Uppsala någonsin hyst. Nu är det äntligen dags för en hyllning till detta universalgeni. En vindlande och anakronistisk musikteaterföreställning, en komedi om vetenskapsmannens stormiga liv.

Redan som 23-åring vann Rudbeck världsrykte som upptäckaren av lymfsystemet. Sen bara fortsatte det: han forskade om blodomloppet, ritade och lät bygga anatomiska teatern, grundlade den botaniska trädgården och konstruerade maskiner och musikinstrument och – listan kan bli lång. Men plötsligt släpper han allt för att i stället viga sitt liv åt att bevisa att civilisationens vagga låg i... Uppsala! Här blomstrade en gång den mytiska, sjukna staden Atlantis, här strandade Noaks Ark och här vandrade en gång Jesus.



Föreningen  
Botkyrka Julkonsert

**PRO**  
Tullinge

# Teaterresa

Föreningen Botkyrka julkonsert och PRO Tullinge arrangerar  
en teaterresa till Uppsala Stadsteater lördagen den

**13 maj 2023!**

Föreställning:  
**Olof Olof**

**Kostnad: 645 kronor per person.** För denna biljettkostnad har BJK i år gått in med en subvention på 75 kr per biljett eftersom busshyran har ökat mycket sedan förra året.

I priset ingår bussresa, teaterbiljett och färdkost på hemresan.

Vi kommer inte att stanna för lunch på vägen då föreställningen börjar först kl. **16.00**, så ät lunch hemma innan avfärd. På hemvägen får Ni lite färdkost.

**Föreställningen börjar kl. 16.00 och slutar ca 18.30.  
Hemkomst ca kl 20.00-20.30**

#### Avresa

Bakom kommunalhuset vid stora parkeringen.  
Samling **13.30** för utdelning av teaterbiljetter.  
Bussen avgår kl. **13.45**.

#### Hur bokar jag min biljett?

Boka biljetten genom att maila Håkan på  
**Mail: gubblund1950@gmail.com**  
Följande obligatoriska uppgifter  
erfordras: **Namn, adress, telefon,  
e-postadress och antal personer  
bokningen gäller.**

Mer information om föreställningen  
resan och biljett hittar du på:

**[www.botkyrkajulkonsert.se](http://www.botkyrkajulkonsert.se)**



I samarbete med



BOTKYRKA-SALEM

# Ny insamling på gång för Ukraina

Vi finns i lokalen på Malmtorpsvägen 25, **onsdag den 3 maj kl 10.30 – 12.00**, och tar emot de saker som ni vill skicka till Ukraina för att hjälpa dem. Transporthjälp ordnas, mer om detta när vi närmar oss aktuellt datum.

## Uppdaterad lista på vad som just nu efterfrågas i östra Ukraina:

Strumpor & sockar

Underställ & kalsonger

Hygienartiklar

Frystorkad mat, kaffe, te

Jeepdunkar

Verktyg

Motorsågar